回 答 書

令和 6年 5月 1日

各位

    飛騨市役所総務課

 仕様書番号     飛危工―1号

工事名       飛騨市デジタル防災行政無線整備工事（同報系）

上記の入札に関し、下記のとおり回答します。

図面・仕様

書・設計書

等の種別

ページ 項 目 質 疑 及 び 回 答 内 容

入札公告 2 構成員の

資格要件

【質疑】

配置技術者に関する条件の中の電気通信主任技術者又は

同等以上の資格要件の具体的な資格と経験年数等をご指示

下さい。

【回答】

電気通信主任技術者又は同等以上の資格とは、建設業法第

２６条第１項に規定する主任技術者になることができる資

格をいいます。